
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 

Pagina 1 di 1 

 

 

Al DSGA 
Al personale ATA 
Agli Atti 
Al Sito web  

                                                                                 
Oggetto:  Adozione del Piano delle attività di lavoro del Personale ATA a.s. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 14 e 16 del DPR n. 275/99; 

VISTO l’art. 5 del CCNL 2007 che attribuisce al Direttore SGA la predisposizione della 
proposta del Piano annuale delle attività del personale ATA; 

VISTO l’art. 5, comma 2, del D.lgs. 165/2001 concernente "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTO il D.lgs. n. 150/2009 modificato dal D.lgs. 75/2017 inerente la competenza esclusiva 
dell’amministrazione sull’organizzazione degli uffici; 

VISTA la Proposta di Piano Annuale delle Attività formulata dal Direttore S.G.A., prot. n. 
4857 del 31/10/2023; 

RITENUTA la suddetta Proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima 
impartite dalla scrivente; 

 
DECRETA 

l’adozione, con effetto immediato, del Piano Annuale delle Attività del personale ATA per l’a.s. 2023/24, 
come proposto dal Direttore S.G.A. nel documento recante prot. n. 4857 del 31/10/2023 ed allegato alla 
presente. 

La puntuale a uazione dello stesso   a data al Direttore S.G.A. 

La pubblicazione su RE del documento ha effetto di notifica al personale ATA. 

Allegato  

 Piano Annuale delle Attività di lavoro del personale ATA a.s. 2023 – 2024 

 

 

                    La Dirigente Scolastica 
                  Dott.ssa Carmela Zabatino 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004858 - 31/10/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2023-11-10T10:16:14+0100
	CARMELA ZABATINO




